
59/18 Palan à levier à sécurité renforcée
Prévention des chutes lors de la construction et la maintenance des lignes   
 électriques, des lignes de remontées mécaniques et des utilisations 
spécifiques dans l’industrie.
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Le nouveau concept de sécurité HADEF en 6 points assure la
 prévention des chutes lors de la construction et la maintenance
des lignes électriques, des lignes de remontées mécaniques et
des utilisations spécifiques dans l’industrie.

*En cas d’usure prématuré des disques de freins, nous vous adressons grâcieusement une nouvelle roue crantée avec garnitures frittées. 
Les frais de montage et de démontage sont à votre charge.

Le système breveté HADEF
permet de sécuriser même les forces
de traction croissantes !

Les plaquettes de freins
frittées nécessitent peu

d’entretien

Accouplement à friction

Frein actionné
par la charge

Mécanisme 
de déclenchement

Verrouillage
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Frein actionné par la charge avec roue
crantée. Système de freinage garanti à vie*

Mécanisme de déclenchement

Système de verrouillage intégralement en inox
Verrouillage complet en cas de dysfonctionnement total
du frein et/ou des cliquets
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Accouplement à friction intégré pour la protection de l’appareil

Idéal pour le travail avec palan inversé !

Pour travailler en toute sécurité sur les lignes à haute tension
et les lignes de remontées mécaniques !

Sécurité garantie
pour les périodes
d’arrêt !

Verrou de chaîne déplaçable pour
sécuriser l’appareil lors des périodes
d’arrêt prolongés (le verrou n’est pas
requis pour les opérations de  levage
et de descente)

Enroulement guidé de la chaîne (brevet HADEF)
Garantit un enroulement sûr et guidé de la chaîne

Système de sécurité pour chaîne

Butée de fin de chaîne sertie
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Standard : entrée de chaîne sans guidage



Capacité

kg

1600/1

3200/1

6300/2

9000/3

Dimensions principales en mm

A

126

159

217

304

B

187

224

224

224

C

43

50

60

85

D

265

415

415

415

E

137

146

146

146

F

19

24,5

34

42

G

32

39

50

73

H

335

395

540

680
1600 - 9000 kg

A

H

D

G

C

B

E

F

Capacité

kg

1600 / 1

3200 / 1

6300 / 2

9000 / 3

Chaîne de
charge

mm
7,1 x 20,1
10,0 x 28,1
10,0 x 28,1
10,0 x 28,1

Hauteur
perdue

mm
335
395
540
680

Effort
au levier

kg
30
32
34
35

Poids
1,5 m

kg
9,0
17,0
28,0
42,0

Poids par m
de chaîne

sup

kg
1,1
2,3
4,7
7,0
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1,6 t
3,2 t

6,3 t

9 t


